
SilkPeel 

Dermalinfusion firmy SilkPeel jest obecnie najbardziej 
dynamiczną spośród dostępnych terapii skórnych. To jedyny zabieg, zapewniający zarówno 
nieinwazyjne łuszczenie jak i specjalne roztwory do zastosowania miejscowego na skórze, 
pozostawiając pacjenta z uczuciem świeżości i polepszenia wyglądu skóry. SilkPeel jest 
bezpieczny i bezbolesny. Pozwala pacjentom osiągnąć optymalne rezultaty w przyspieszonym 
tempie bez komplikacji i dyskomfortu, jakie zazwyczaj są kojarzone z zabiegami o 
charakterze inwazyjnym. Dodatkowo SilkPeel jest wyjątkowy, ponieważ nie stosuje się przy 
nim kryształów ani innych szorstkich cząstek, które mogłyby podrażnić skórę. 

SilkPeel zapewnia lekarzom: 

• Jednoczesne złuszczenie i zastosowanie miejscowe. 
• Szeroki wybór roztworów stosowania miejscowego wpływających na stan skóry 

pacjenta. 
• Ponad dziesięć kombinacji wysokiej jakości diamentowych głowic medycznych i 

rozmiarów końcówek prostnic w celu zapewnienia optymalnego zabiegu. 
• Opatentowany projekt prostnicy. 
• Podwójny cyfrowy wyświetlacz elektroluminescencyjny do skrupulatnego ustalenia 

wartości próżni i strumienia. 

SilkPeel zapewnia pacjentom: 

• Coś więcej niż mikrodermabrazję poprzez zapewnienie jednoczesnego złuszczenia 
oraz miejscowego zabiegu Dermalinfusion. 

• Bezbolesną, kojącą terapię. 
• Szybko zauważalne wyniki i trwałą poprawę stanu skóry. 
• Pozwala na natychmiastowy powrót do normalnej aktywności. 
• Oferuje szereg miejscowych sformułowań do zastosowania do indywidualnych 

potrzeb skórnych każdego. 
• Eliminuje ryzyko i obawy zdrowotne związane ze stosowaniem kryształów na bazie 

aluminium. 

Jeśli niepokoisz się zmarszczkami, kropkami spowodowanymi wiekiem lub nawet drobnymi 
blizn potrądzikowych, które nadały twojej niegdyś gładkiej, młodej skórze chropowaty 
wygląd, SilkPeel™ może zapewnić ci odmłodzenie skóry, jakie szukałeś. SilkPeel™ to 
innowacyjny, nieinwazyjny zabieg kosmetycznym łączący złuszczenie skóry i 
Dermalinfusion™ z wyjątkowych roztworów, bogatych w składniki odżywcze 
wstrzykiwanych w skórę, które zapewniają jej jasny i zdrowy połysk. Stosowany z 
powodzeniem do leczenia zmarszczek, fałd, trądziku i blizn potrądzikowych, obszarów z 
zaburzeniami pigmentu, a nawet zniszczeń spowodowanych oddziaływaniem promieni 
słonecznych SilkPeel™ szybko i bezboleśnie przywraca gładki, zrewitalizowany, młodszy 
wygląd twojej skóry. 



Przeznaczenie 

Połączenie dostosowanych do potrzeb pacjenta roztworów zastosowania miejscowego ze 
skuteczną abrazją pozwala operatorom SilkPeel™ na zastosowanie urządzenia do wielu 
różnych przypadków. Zabiegi SilkPeel™ mogą towarzyszyć poprawie stanu skóry na różne 
sposoby, w tym: 

• Czyszczenie skóry tłustej, mającej skłonność do skaz i trądziku; 
• Nawilżanie skóry suchej, łuszczących plamek lub zmarszczek i fałd; 
• Rozjaśnianie czerwonych plamek i krost, skóry zbyt długo poddanej działaniu 

promieni słonecznych lub po prostu potrzebującej rozjaśnienia. 

  

 

  

 

  

 

  

Ponadto SilkPeel™ jest fantastyczny jako zabieg przed- i pooperacyjny, poprawiający wyniki 
zabiegów IPL, laserowych lub innych kosmetycznych i medycznych. 

   

Aby przekonać się co do efektów, jakich mogą Państwo oczekiwać ze strony SilkPeel, 
prosimy zapoznać się ze zdjęciami „przed” i „po” oraz świadectwami przedstawionymi firmie 
SilkPeel przez lekarzy i pacjentów. eMed z radością przyjmuje uwagi ze strony naszych 
klientów i ich pacjentów.  

 
Obrazki „przed” i „po” 

Przed Po  

Wyniki zaobserwowane po 10 tygodniach 
Fotografia dzięki uprzejmości dr. Jefrey’a B. Schafera 



Przed Po  

Wyniki stwierdzone po 8 tygodniach 
Fotografia dzięki uprzejmości dr. Jefrey’a B. Schafera 

 

Przed Po  
 

Przed Po  

Wyniki stwierdzone po 6 tygodniach 
Fotografia dzięki uprzejmości dr Deanny Maxwell 

Świadectwa 



„Trądzik dokuczał mi przez wiele lat. Nigdy nie miałam kompleksów co do 
mojej skóry. Ale odkąd mój dermatolog przepisał mi SilkPeel™ Dermalinfusion™, mója 
skóra stała się czystsza niż kiedykolwiek. Zawsze, gdy stosuję SilkPeel™, moja skóra staje się 
gładka niczym jedwab. A stosowanie SilkPeel™ to prawdziwa przyjemność. Gdy idę na 
zabieg do mojego dermatologa, wygładzający SilkPeel™ jest jak przerwa od burzliwej opieki 
nad moimi bliźniakami Nawet gdybym nie miała trądziku, powitałam z radością tak 
relaksujący i odświeżający skórę zabieg.” 

Helen 

 

„Po raz pierwszy wypróbowałam SilkPeel podczas wycieczki statkiem. 
Czułam się rozpromieniona po swoim ślubie, ale moja skóra była odwodniona i szorstka. W 
gabinecie kosmetycznym doradzono mi terapię SilkPeel. Byłam pod olbrzymim wrażeniem jej 
wyników: pierwszy raz mogłam się zarumienić! Mój nowy mąż nie chciał przestać dotykać 
mojej skóry, bo była taka miękka i gładka! Minęły miesiące od wycieczki, ale SilkPeel stał się 
częścią mojej miesięcznej rutyny, nie umiem bez niego funkcjonować. Pamiętam, jak moja 
skóra wyglądała wcześniej, więc tym trudniej mi uwierzyć, że mogłam żyć tak długo nie 
wiedząc o SilkPeel. Jestem szczęśliwa, że odkryłam SilkPeel, podobnie jak mój mąż!” 

Sandee 

 

„Po raz pierwszy spróbowałam SilkPeel wczoraj i muszę napisać, że jestem pod wrażeniem. 
Efekt jest fantastyczny! Tradycyjne urządzenia do mikrodermabrazji pozostawiały moją skórę 
napiętą i suchą, a po SilkPeel jest ona miękka i gładka. Poza tym nigdy nie sądziłam, że 
mikrodermabrazja może być aż tak przyjemna. SilkPeel jest zupełnie jak masaż – bardzo 
odpręża. Jako przedstawicielka handlowa produktów ochrony skóry jest zaznajomiona z 
wieloma przyrządami, ale żaden nie skłonił mnie, aby napisać do producenta. Teraz stanę się 
stałą klientką SilkPeel. Dziękuję!” 

Jennifer G. 

 



„Moje problemy ze skórą rozpoczęły się dwa lata temu. Stosowałam lekarstwa bez recepty. 
Gdy mijały miesiące, za z moją skórą było coraz gorzej, poszłam do dermatologa, który 
zdiagnozował u mnie trądzik torbielkowaty. Przepisywał mi antybiotyki, kremy, Retin-A. 
Kontynuowałam terapię przez kilka miesięcy bez wyraźnej poprawy. W ciągu ostatnich trzech 
miesięcy poddałam się terapii SilkPeel. Naprawdę pomogła mi ona w walce z trądzikiem. 
Jestem zadowolona z rezultatów. Terapia i produkty pomogły mi znacząco. Moja pewność 
siebie poprawiła się wyraźnie i nadal się poprawia, gdy obserwuję, jak wygląd mojej skóry 
się poprawia.” 

Jason D. 

 

„SilkPeel jest bardzo relaksujący i odmładzający. Moja skóra czuje się naenergetyzowana, 
gładsza, młodsza, lepiej napięta… Trafiłam na nią z powodu przebarwień i preparaty, które 
zastosowaliśmy coraz bardziej nawilżają moją twarz i redukują skazy na mojej skórze. Wyniki 
są zauważalne i każdy z każdym zabiegiem obserwuję poprawę.” 

Sandy F. 

 

„Zawsze uwielbiałam Słońce, ale SilkPeel jest cudowny. Rozjaśnia przebarwienia i moje 
piegi… Moja skóra czuje się szczególnie miękka, zawsze była napięta, a pory się skurczyły. 
Mogę go polecić każdemu – to fantastyczne doświadczenie.” 

Mary E. 

SilkPeel™ Dermalinfusion™ to jedyne w swoim rodzaju produkty ochrony skóry stosowania 
miejscowego, które złuszczają skórę. SilkPeel™ może być stosowany do wszystkich typów 
skóry, włącznie z dotkniętą przebarwieniami, trądzikiem, uszkodzeniami świetlnymi, 
odwodnieniem i zmarszczkami. 

Wybór roztworów stosowania miejscowego jest różny w zależności od kraju. Prosimy 
skontaktować się z Państwa lokalnym dystrybutorem, aby uzyskać więcej szczegółów na 
temat dostępności i sprzedaży środków. 

 

Jakie korzyści mogą Państwo odnieść 

Jeśli szukają Państwo terapii skóry, która dostarcza szybkich wyników, nie zajmuje godzin 
wyjętych z Państwa napiętego kalendarza i pozostawia Państwa z zauważalnie lepszą skórą 
po 30 minutach, SilkPeel™ Dermalinfusion™ jest obecnie najlepszą oferowaną metodą 
leczenia. Podobnie jak mikrodermabrazja, system Dermalinfusion™ firmy SilkPeel™ składa 
się z nieinwazyjnego złuszczania ze specjalnymi roztworami do zastosowania miejscowego 
na skórze bez wykorzystywania kryształów i innych chemicznych eksfoliantów. SilkPeel™ 
jest oferowany wyłącznie w obiektach z obsługą medyczną, nie jest natomiast dostępny w 
typowych spa i salonach kosmetycznych. Zabieg jest nieinwazyjny, a nawet uśmierzający, 



zapewnia rezultaty, jakich Państwo oczekują bez groźnych chemikaliów i niekomfortowych 
zabiegów! 

Przy stosowaniu SilkPeel nie zachodzi konieczność pozostawania w domu po zabiegu. Proszę 
się nie martwić o podrażnioną lub zapaloną skórę. W ciągu około 30 minut wilgotne 
złuszczanie SilkPeel pozostawia skórę gładką, nawilżoną, połyskującą i pełną młodego, 
zdrowego wyglądu, jakiego wszyscy pragniemy. 


